bus d legis, cannonis, statuti, consuetudinis, appellationis, simulationis, contractis 

fratrum privilegio fori et paupertatis e- Capitulo Odardus clericus epistolae divi 

Adriani de duobus vel pluribus reis debendi pecuniae non numeratae, non solutae 

et in evidentem utilitatem nostram et dicti nostri monasterii non conversae mali, 

doli, quod metus causa factum est pacti coniuncti et in factum actionem non sie 

celebrati contractis ultra dimidiam iusti precii decepti et lege dicente f generalem 

renuntiationem non valere -e. Et praesertim omnibus et singulis litteris gratiis et 

privilegiis a Sede Apostolica vel alio quibuscumque modo et forma nobis et nostro 

monasterio praedicto indultis et concessis, imperatis et impetrandis, facientibus vel 

non facientibus expressarn de praesenti contractu sive litteram memoratinis allisque 

omnibus et singulis exceptionis iurium et defensionibus utriusque iuris g, exemptio­

nibus per quas praesens emtionis et venditionis contractus diminui viciarive possit 

quodlibet vel infringi. Favent turn nobis et nostris successoribus memorati domini 

Vicarii, quod eundem censum quinque marcarum reemendi pro quinquaginta mar­

carum grossorum similium praedictorum simul et semel persolvendum dictis dorninis 

Vicariis ementibus vel ipsorum successoribus quam hoc facere poterimus, habeamus 

liberam facultatem. In quorum omnium praemissorum evidens testimonium sigillum 

meum scilicet -abbatiae quo utor h ad praesens meo, et totius conventus mona­

sterii in Olsna saepe dicti nominibus qui conventus [plerumque promittit i], proprio 

cancelariae sigillo praesentibus est appensum. Datum et actum Olsnae in dominica 

qua in dei ecclesia „Invocavit me" decantatilr anno Domini Millesimo CCC XC 

secundo. 

1a poprzednio: pacatis, poprawione tq 

samq r�kq na: pagatis 

b ferendo 

c prorogando 
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d exceptionis 
e-e fragment ten prawdopodobnie 

zostal wtrqcony przez kopist� i stanowi 

odwolanie si� do 6wczesnego prawa 

o kontraktach 
1 Bierut6w, pow. Ole§nica. 

r legi dicenti 

g iure 

h utur 

i promittitur 
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Olesnica, 1392 

Konrad, ksiqz� olesnicko-kozielski, wyraza zgod� na zastaw czynszu 

benedyktyn6w slowianskich ze wsi Przecz6w. 

Or. nieznany. 

Kop. Wroclaw, Arch. Archidiecezjalne: Rkps III la. 

Wzm. Knob!ich, ZFGS, t. 10 (1871), s. 495. 

In nomine Domini amen. Noverint universi et singuli praesentem notitiam 

habituri, quod coram nobis Conrado 1 dei gratia duce Slezie et domino Olsnicensi 

et Coslenci constituti pr1incipal.iter ut venerabilis pater dominus Jacobus abbas 

sacri Dominici Corporis Christi ordinis Sclavorum in Olsna dioecesis Wratisla­

wiensis, necnon totus conventus ibidem suo et suorum successorum nominibus, 

nobis affectuose et humiliter supplicarent ut cum id eorum necessitas exigatur 

et evidens utilitas persuadeatur eorum venditioni subscriptae, nostrum consensum 

ac voluntatem nostram dare et apponere dignaremur nobis venditionem huiusmodi 

exponentes, quod ipsorum vendentium utilitate et necessitate suadentibus discretis 

vtiris dominis Vicariis Wratislaviensibus ecclesiae, qui sunt aut pro tempere fuerint 
quinque marcas annui et perpetui census grossorum pragensium polonicalis numeri 

consueti pro quinquagnita marcis grossorum similium ipsis venditoribus .iam datis 

et persolutis totaliter in numerata pecunia et parata, rite et rationabi1iter vendi­

dissent, dandum, tollendum et percipiendum dictum censum annuum perpetuum 

-de universis bonis, redditibus, p1·oventibus et censibus .iam habitis per eos et 
habendis seu acquirendis dictorum: abbatis et conventus, ubicumque et in qui­

buscumque locis consistant, et specialiter in villa Preczav districtus Beroldistan­

,densis 2, inde et super omnibus rusticis - ag:dcultor.ibus domino abbat>i et con­

ventui praedictis qualicumque modo et forma subiectis, inde singulis quattuor 

temporibus unam [marcam aJ sexagies grossorum Usualis pecuniae census praedicti 

,et sie in antea annis singulis et perpetuis temporibus dare et solvere ac praesentare 

in Wratislavia disctis emptoribus, praefati venditores cum suis tenebuntur laboribus, 

periculis et-expensJs, nos vero ad instantem petitionem dictorum vendentium 

voluntarie annuimus et liberaliter ex nostra certa scientia consentimus, ut dicti 

venditores per se vel procuratorem sufficientem et idoneum se coram domino Offi­

-ciali Wratislaviensi ad solutionem census praedicti dictis emptoribus sub excommu­

nicationis poena et censura ecclesiastica obligent, submittant, fruantur et astringant 
super se et suos successores iurisdictionem ecclesiasticam prorogando. Quodque 

renuntiare debent et poterunt coram praefato domino Officiali, omnibus exsceptio­
nibus legis et canonis, statuti, consuetudinibus, privilegio paupertatis, necnon omni­

bus litteris, gratils et privilegiis a Sede Apostolica vel alio quocumque modo 

.concessis, impetratis vel impetrandis specialiter vel non !acientibus expressatn 
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de praesenti contractu sive litteram memorationis, et specialiter quibusvis aliis 
exceptionibus per quas possit praesens emptionis et venditionis contractus diminui, 
viciari quodlibet vel infringi. Nos igitur Conradus, qui supra nostro ac heredum et 
successorum nostrorum nominibus praedictum censum perpetuum quinque mar­
carum super dictis dominis vicariis Wratislaviensibus et eorum successoribus 
incorporamus et ascribimus per praesentes, promittentes in nostra constantia et 
data fide non contra dicere consensui nostro et venditioni praedictorum per nos 
aut successores nostros vel alium seu alias, directe vel indirecte, publice vel occulte. 
In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum et 
actum Olsnae in Dominica, qua in dei ecclesia „Invocavit me" decantatur. Anno 
Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo secundo.